АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2022                                       с. Пичаево                                            № 127

О внесении изменений в постановление администрации района от

29.05.2013 №631  «О создании межведомственной комиссии по  реализации

муниципальной программы «Оказание содействия добровольному

переселению в Пичаевский район соотечественников, проживающих за

рубежом» на 2013-2020 годы и Положения о межведомственной комиссии

На основании рекомендаций Минфина России от 20.06.2018 года №

15-1101/42200 и постановления администрации района от 21.03.2013 №365

«Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации

муниципальных программ Пичаевского района» и  связи с кадровыми

изменениями администрация района постановляет:

       1. Внести в постановление администрации района от 29.05.2013 №631

«О создании межведомственной комиссии по  реализации муниципальной

программы «Оказание содействия добровольному переселению в

Пичаевский район соотечественников, проживающих за рубежом» на 2013-

2020 годы и Положения о межведомственной комиссии, следующие

изменения:

1.1. в наименовании  и далее по тексту постановления слова «на 2013-

2020 годы» исключить;

1.2. в разделе 5. Приложения №1 «Положения о межведомственной

комиссии по реализации муниципальной программы Пичаевского района

«Оказание содействия добровольному переселению в Пичаевский район

соотечественников, проживающих за рубежом» на 2013-2020 годы»,

«Порядок формирования и деятельности Комиссии»  пункт 5.3. изложить в

новой редакции

«5.3. Председателем Комиссии является  заместитель главы

администрации района по компетенции. Заместителем председателя

Комиссии является начальник  МП ОП  (дислокация  с.Пичаево) МО МВД

РФ «Моршанский»».

1.3. приложение №2 изложить в новой редакции согласно приложению.

        2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в газете «Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте

сетевого издания «РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru),  вступает в силу

после официального опубликования.

Глава Пичаевского района   А.А. Перов

Приложение

к постановлению

 администрации района

                                                                                                 от 04.03.2022 № 127

Приложение № 2

                                                                         Утверждено

                                                   постановлением

администрации района

                                                         от 29.05.2013 № 631

Состав

районной межведомственной комиссии по реализации

муниципальной программы «Оказание содействия

добровольному переселению в Пичаевский район

соотечественников, проживающих за рубежом»

         Лазутин   В. Г.

         Москвитина В. Ю.

         Акатушева Т.П.

        Члены комиссии:

         Ананьева Н.Р.

         Абросимова Л.В.

         Бессонов  А. И.

заместитель  главы  администрации

района,  председатель комиссии

начальник  МП ОП  (дислокация

с.Пичаево) МО МВД РФ

«Моршанский», заместитель

председателя комиссии

(по согласованию)

главный специалист отдела

экономики  администрации района,

секретарь комиссии

юрисконсульт

администрации района

начальник отдела по управлению

имуществом и  землеустройству

администрации района

начальник отдела строительства  и

жилищно-коммунального

хозяйства администрации района

        Бокова Г.П.

        Дильдина И.В.

         Кутянин С.В.

         Коротков Н.В.

         Коростелев В.В.

         Матросов Н.И.

         Мирошкина Т.А.

         Свищева Т.Н.

         Чученкова М.А.

         Шестаков В.Е

         Шопин В.К.

         Юдин В.В.

начальник финансового отдела

администрации района

начальник отдела экономики

администрации района

глава Пичаевского сельсовета

(по согласованию)

глава Большешереметьевского

сельсовета (по   согласованию)

глава Покрово-Васильевского

сельсовета (по согласованию)

начальник отделения полиции

(с. Пичаево) МОМВД  России

«Моршанский»  (по

огласованию)

директор ТОГБУ СОН «Центр

социальных услуг для населения

Пичаевского района»

(по согласованию)

начальник отдела образования

администрации района

заместитель директора отдела по

Пичаевскому району ТОГКУ ЦЗН

№5 (по согласованию)

главный врач  ТОГБУЗ

«Пичаевская ЦРБ» (по

согласованию)

глава Подъемского сельсовета

(по согласованию)

начальник отдела сельского

хозяйства администрации района